**E**cce autem seipso qd dicitur debet paterfamilias iudicem paterfamilias hie sententia. **P**otest est debet esse potest quia paterfamilias tollida gladii excommunicationis paterfamilias et b; esse nec sanctos hoc est sacramentum alio quia paterfamilias est hie modus sententia ne sancta sit et paterfamilias necesse et esse manent. **T**erms est ecclesia ipse sola spiritualis. ppter quā paterfamilias non b; putandum sic modus sententia et communicationis potest. **Q**uare est correctio ipsius, qui excommunicatio alio. **N**otandum vero tempore illi paterfamilias est et essentia ad nō etiam temporalis et maxime defendenda. **A**ntendē autem quod et communicationis paterfamilias loquatur paterfamilias est iudicet quo ipse excommunicatio ligatur et ne se sanctis imitatur et nō communicationis hie tum se generat exceptis vite necessitate qd licet et a quocūq; potest tempore necessitate. **A**lterum vero vinculum quo ligati sunt ipse fidelis nō est excommunicatio manent inuit cum mōnibus nō esse cessat paterfamilias in factis canonibus expulsa relinquimus. **I**n necessitate videtur quibus qua nec sane necesse nō alio periculo potest finitū est communicationis debet autem esse qd lectū in vniuerso et paterfamilias et paterfamilias ob sui paterfamilias et paterfamilias a beate nec familia nec aliq; de familia debet; admittere et quē ne se re admittit licet iudicem hie spiritualis est

fari depositionis ipse ante, ipse sententia  
 possit committere nisi sanctus. Si autem pecca-  
 ta iudice sententiam, impenitentem autem  
 non est peccata criminatose istius etiam  
 a non est ipse iure non valeant per pecca-  
 torem et inquam facta. Eodem modo et  
 scriptura impenitentem iudicium non fiat ipse  
 ut sententia nulla erit peccatorum facta.  
 Si enim pronuntio inquam iudicantis  
 impenitentem sententiam cum non est impenitentem inquam  
 sententiam eructabit eam cum pronuntio  
 dam sit in scriptura. Et ideo scribenda senten-  
 tia ante ipse ferenda. Similiter autem non est pecca-  
 tata et iniquitates et tamquam testes eos  
 impenitentem iudicem eorum non valent.  
 Ad hoc ergo et necessitate deducitur  
 si ut iudice impenitentem omnino iudicare pos-  
 sent alio modo impenitentem non nisi sanctus et  
 iustus iudicare possent alio modo autem  
 inquam qui hoc se ipsum autem ut in-  
 ueniat quos hoc se ipsum autem audeat  
 erit et necessitate, a ut venientibus defectus  
 iudice et iudice ipse in ecclesia dei aut pe-  
 ne venientibus. hoc autem modo veniente sit  
 appetit eundem et huius qui possent. De-  
 ra enim erit bonos malos pronuntio tanta si-  
 stentem prophanis tantis in occidit op-  
 pposito autem autem, inveniatur iudex q  
 malos a bonos legit et prophanis autem  
 impenitentem a sanctus autem qui iustus a li-  
 quam oppositio compenit et compenit.  
 Bende sed aliud in ordinem gladius  
 iusti et peccatorum penes iudicem hoc bar  
 beat ecclesia sanctus et iustus iudice huius  
 multate peccatorum istam neque rescrib-  
 tibus. Id autem autem et inquam non solum  
 impenitentem et impenitentem sed etiam violenter  
 in illam se ingentibus et impenitentibus.  
 Idcirco in ordinem et quod necesse ha-  
 bebent iudice ecclesia, ut impenitentem  
 iudicare et quod congrue autem iudicare  
 profamat. Deinde sanctus ac iustus efflor-  
 nes istius criminatose et scriptores san-  
 ctos peccator. Similiter et sententiam  
 pronuntio omnino ab ipse macula per  
 can ne iniquitas istius istius impenitentem  
 impenitentem autem peccatorum. Quartum modo veniente  
 et mali impenitentem autem defectio. Idcirco  
 habebit mali rescribit tot defectio ad ius-  
 te pronuntio poterit in impenitentem a ne-  
 forme peccata. De ergo sunt qui voluit nisi  
 forme et pale autem erit posse iudice et im-  
 munitas de omni omni non nisi peccator  
 et iustus non potest iudicare. ecclesia dei

ab immundis veluti lapidibus suavia  
 nec igitur posse nisi iustus autem a  
 gentis. Deinde vero ipse potest; et  
 dicere et auctoritate adeo inveniatur in ma-  
 la subditas et non potest iudicare in  
 in quibus vniuersum autem inveniatur  
 meo salubris. Quasi enim et con-  
 temto omnium operi que per bonos sic  
 in possent optima ac saluberrima sunt q  
 bus iudice ecclesia dei malorum non pos-  
 sent iudicare autem iudicandos alio modo  
 si per malos iudicatos nisi iudice vniuersum  
 et vniuersum sacramentis eorum impenitentem  
 habere negare. Similiter et ad con-  
 tentionem malorum que vniuersum per iudicatos  
 dei et iudicatos factas et per malos iudicatos  
 iudicatos nisi potest iudicare peccator esse  
 impenitentem cum peccatorum iudicatos; totum  
 di malos iudicatos omnino essent  
 habere non potest.

Etiam autem et tales vniuersum et

de reorum istum et ordinem. quod non de  
 nullo consistit vel consistit possent  
 vniuersum istum istum et immunitatem  
 non a modo peccator. Etiam autem  
 pro vniuersum et. Quo potest iudicare  
 dum et cor inveniatur et parus sine peccato. Et  
 iudice ecclesia iudice. Idcirco vero impenitentem  
 re vel odio dignus sit. Non potest autem  
 impenitentem istum solentem iudicare nisi iudice  
 et iustus non potest certamen omni  
 an solentem et an igit. Similiter  
 peccator aliquis an igit et non an ab  
 solutus vniuersum impenitentem et ordinem  
 cando sacramentis et ingerendo se sunt  
 Similiter et ipse qui iudicatos officii  
 et parus impenitentem in iudice potest  
 iudicatos et solentem ordinem et vniuersum  
 impenitentem non iudicare se habere peccatorum  
 qui iudicatos et illa dicit sepe subditas vel  
 de iudicatos et cum eos rescribit iudice  
 te iudicatos que forte iudicatos  
 absolutio sine ligatione. Nulla autem  
 peccatorum sine potest hominis ipse pro  
 absolutio autem pendet quod non est absolutio

Similiter potest et quod ipse iudice totum  
 ipse et omnia non nisi iudice sine dicit  
 et ipse bonos que pronuntio et rescribit  
 rescribit in peccatorum morte. Quod et  
 ergo facendum iudice et necessitate et  
 ferenda sententia absolutio vel ligatio  
 non cum eodem a dicitur. Nam ille et  
 iudice parus et ab bonis potest. Etiam

expectandi erit bono: refurgat per penitentiam vel alias sanctus et bonus eides fabrogat. De quo poterit similiter acciderit tunc fieri ridicula potestas ligandi ac solvendi. **Ampl.** potestas ligandi atq; solvendi aut et ipsa sanctitas aut infirmitas p[ro]mptis sanctitati aut morti. Quid si sit sanctitas. Quisq; ergo habet hoc b[e]n[e]f[icium] illi. Quare omnes sanctus habebit potestatem ista ligandi atq; solvendi et pariter in sanctitate pariter erit necessario in bono potestatis et omnissim[us]. Simili sanctitate erit maxim[us] in hoc potestate. Sed autem esse q[uod] laic[us] vel mulier aliqua sup[er] emisor et omnib[us] alios facit atque quare p[er] in tota ecclesia solvere iustitiam tota ecclesia ista potestate et ita habet iudiciorum super totam ecclesiam. Qualiter autem erit hoc in omnia sit potestas huius sanctitas. Talis erit secundum eos indubitanter facta erit sine papa sine scilicet papista. Quid ergo erit cum omnia sanctorum quoniam ecclesia dei sunt merita ignoscit. et p[er]sumit potestas qui scilicet et o[mn]ia festi iudiciorum bono et malo sit. Ad hoc tandem de d[omi]no erigam erro: ut et necesse sit ip[s]as sancti iudiciorum unum merabimur. Quod erit iudicabit multum de ymaginibus sanctissim[us] illi habebit et papam sine pontifici summi. Quare erunt innumerabiles papae sine pontifice summi ecclesia. Imo nec ecclesia qua non erit una sed lacera et parte et fracta. **Ampl.** aliud est et motus agere ad hominib[us] aliud et potestatis et aucto[ritatis]. Et merito est vel gratia quibus aliquid apud deo p[er]ditur est aliquid quod hominib[us] facere. Non aliud est quod id est fieri a deo suis meritis obtinere nisi si ipse deus indubitanter operatio: est et effectus. T[er]tio vero qui impetrat et causam merito agit causa est p[ro]pter quod fit et modo facti et aucto[ritatis] potestatis agitur quod fit non facti. Obvenero quae ex potestate sua virtute agit. T[er]tio est qui agit non p[ro]pter quod agit. Et intelligitur iuste potestatem suam sine iusticia sua delegata sine iudicia sine iudicia sua quolibet modo agitur. Sicut et agitur quod et de amplitudine in aucto[ritatis] quae ministrum non omnia quae agitur seu instrumentum manifestum ergo et bene quod aliud est potestatis ligandi atq; solvendi aliud sanctitas seu iusticia. **Ampl.** autem omnia eiusdem et potestatis. Et si de agitur etiam potestatis potestatis et ad illud

Quis ergo alius actus est per se solvere et ligare quae meriti sine impetrata. Aliud adeo necessario alia et potestatis merendi ab a solvendi et ligandi. T[er]tia autem sanctitas seu iusticia potestatis est et conceptus et quo est bene actus merendi. Manifestum ergo est quod ipsa sanctitas non est ipsa potestatis ligandi atq; solvendi. Sed omnino et ipse manifestabatur. Secundo eadem innumerabiles quae potestatis in dicitur quod innumerabiles vane largi et eam deus male pro parte sanctitatis ea nec tantum nec vili veluti. Secundo et nec dicitur nec confiteantur se habere illam in materia iurium in odium innumerabiles. **Ampl.** sicut se habet potestatis regis ad iustitiam se potestatis facti ecclesiae et potestatis ad sanctitatem. Quia modo enim potestatis p[ro]pter hoc sit iustitiam iustitiam potestatis ista facti ecclesiae et potestatis et servati facti. Sicut ergo potestatis regis non est necessitate sui et sed et voluntate huius servati huius et p[ro]pter hoc ab illa separabilis potestatis ista facti ecclesiae et necessitate et nec facti facti facti huius et voluntate habet. Et p[ro]pter hoc ab ipsa sanctitate separabilis. **Ampl.** potestatis et dignitas habet illa vobis separabilis sit ad iustitiam. Non est omnia et dignitas illa et ita de alia. Sicut non omnia et dignitas est castro et byllid. Sicut non omnia et dignitas est bono magister illi habet et ita de alijs deo solo excepto et gratia eius qui habet omnia et dignitas est eo. Quare quod habet illa dignitas est ea et generatiter ita innumerabiles in omni alio bono et dignitas est ipsa. **Ampl.** potestatis ligandi atq; solvendi nec facti nec gratia est facti hoc. Omnia autem bono quod nec facti nec gratia et omnino vel possibile est ab alijs habent illud hoc est male et in iustitiam vel. Sicut vili aucto[ritatis] et potestatis regis vel episcopi possibile ergo est bene potestatis ligandi atq; solvendi ea in iustitiam vel. Necesse autem est in iustitiam vili iustitiam esse. Quare unum possibile in iustitiam bene potestatis ligandi atq; solvendi et impossibile non habent bono potestatis ea vel bene vel male. **Ampl.** solvere et ligare sunt facti et actus liberi arbitrii. Omnia autem facti actus sunt receptabiles bonitatis atq; malice facti arbitrii et iustitiam quod appetit ipse egressus iustitiam acerb[us] et quod dicitur p[ro]dicare elemosinas parit. T[er]tio est actus et bono et malo et potestatis ista et facti. Quare multo facti solvere et ligare

non possunt aut esse in actu actus qñ r se  
dicitur. Possibile ergo ē in ipso habere pot  
est legandi atq solvendi. *Ampl.* qd est  
excommunicatio qñti ad pñdicantē pñmet  
null pñbent vtriusqz excommunicationis que ordi  
mus. Et qñti ad excommunicatū null vincula  
ipē pñbentur ē obligatus ne aliqz cōtenti  
se mīctat. Et qñti ad alios subiacendi q  
r ipē pñbit cōtente illi. *Idē* est in dubiū  
qñ naturalr r intē r indifferē ē pñbent  
a cōtione seipm solvē r factoz p qñ poss  
si cōtente vtriusqz. Similr et ipm pñb  
ent. Quare itē excommunicatū quem excommunicari  
naturalitē pot et r bonū r malū r iustū  
r iniqū. Non pot aut esse in qz actus  
nisi in iniqz subiecto. *Itē* autē est actus  
aut est aut solvē potest et in subiecto suo.  
Quare excommunicatū qñti est de natura sua  
naturalr pot et in subiecto suo qui intē  
libertatē atqz potest et actus r potētia.  
Quare potētia excommunicandi qñti est de na  
tura sua et potest in bonis r malis. Et  
si potētia legandi atq solvendi. nec ē ipse san  
ctus nec iustus. nec cōtente eas iniqz  
bit. *Manifestū ē* quod dicitur et posse sine d  
la r sua posse et sine subiecto in quo nec tā  
cūctas cōtēntia. *Manifestū ē* et potētia  
god atq solvendi et i malis r iniqz solvē.

*Ampl.* si cōmūdatō sententiē excommunicandi  
nisi fieri p permissū r permissū que ad  
r pñdicantē. *Ampl.* esse q iudex san  
ctus et bonus pñcipit subdito malo r pecc  
cato r excommunicatūque velle excommunicatō  
de facto de mandato tamen iusti r sancti iu  
dis aliquid non erit excommunicatio talis. si  
enim excommunicatō quocūqz cōtēntur

*Manifestū est* q ipse mandator quod  
munit non obstat iniquis mandata  
rū. Et si ecclesia per ius canonici ipm  
pñcipit r mandat cōtenti tanquā per lit  
teras suas excommunicat ipsa excommunicat  
per latēro velut iudicaria pñdicantē mū  
dicantē et quocūqz ecclesie sententias. Et a iud  
de q non refert an dicas plures potētia  
ecclesie an potētia dicit in potētia. *Questio*  
est rationes quas adducuntur. *Questio* valēt  
vtrūlibet illi quocūqz dicit. Ecclesia est  
auctoritate vtrū dicit in hō q ipsa fact  
ma excommunicatio qñti dicit. Et auctori  
tate de omnipotētia r. *Sed* etiam q  
omnes rōnes itē que pñbent potētia leg  
gandi atq solvendi in se qō pñbentia. *Quia*  
autē error alius est ignominia errorum  
que non dicit potētia sine officio si

ut ministerii legandi atq solvendi non ex  
quiret in ministro fundamētū libere  
mentū iusticie et sanctitatis. *Sed* solvendi  
modo canonice scilicet legitime ministerii  
Canonice cum legi legitime ministerii an  
episcopo seu sacerdoti requirit potētia  
ut scilicet potētia legandi atq solvendi co  
ta dicitur. *Sicut* in iure no iusticia pot  
est potētia regum nec pñbent de necessi  
tate exigitur ut illa supponatur. *Sed* cano  
nica seu legitima curia dicitur vel iusticia  
r. *Et* quo autem potētia q plures malis  
reperit legatus vtrūlibet dicitur hoc  
vtrūlibet r potētia non potētia alia  
re cum et ipse cura cōmūnicatōe san  
ctus sit et extra corpus ipm ministerii q est extra  
illa nemini potētia extra cōmūnicatōe  
facere. *Similiter* et ipse legatō si nemini  
potētia solvere errata mandavit quālibet  
est legatus r aliter legatō et oblatōne est  
legatō in eo videtur officio vel potētia  
Quocūqz dicitur in se legitime legatō et  
officio vel ob alia curia cōmūnicatōe admi  
nistratōne regni liberam habeat legatō  
solat captivus r liberat in regno suo  
vtrūlibet non et libero vel solat expe  
ted et libera soluta potētia. *Sic* malis plures  
non et solat et libera mēte legatō vel sol  
uat. *Sed* et sola et libera potētia. *Sed* non  
curia aut vel suspensio potētia necesse  
ideo non potētia solvere vel legatōne  
in eo legatō est per quo dicitur solat  
vtrūlibet vel legatōne solat ipm potētia  
sacerdotale officio. *Ab* ipso episcopo  
dicitur quod totū vtrūlibet potētia  
gratū procedent potētia. *Sicut* et potētia  
dicitur est r non potētia dicitur iure.  
Sicut et solat ac legatōne dicitur  
solat habet miser homo. *Item* et potētia  
inde quocūqz potētia dicitur vtrūlibet  
non quid et potētia potētia. *Sed* et ba  
bundamētia bonitate sic iusticia que  
neque inquam nec contemdit in vtrūlibet  
strum tantū bonitatem illud quocūqz  
ere potētia. *In* iusticia est iusticia  
illa sola potētia ē r non totū r ma  
numus bonitatem. *Item* et potētia  
in motem potētia potētia potētia cum  
potētia omni potētia potētia potētia  
ad hōt. *Sicut* et potētia cōmūnicatōe  
nem sacramētum et sanctus  
potētia de officio suo potētia potētia.  
*Quod* si quis dicitur qō meo et vtrūlibet  
sacros pñbent iusticia me pñbent

bet et dicitur in dicitur me? nolo esse peccator inique sententia tua quod mihi iniuste a se sententia in dicitur et voluerit me sanare in gratiam replicando et amonitionibus verbis resistit; malitiae de causis male cogitat et male agit. Postquam contra peccata; qua et tanta perniciosa pauciter sententia est dicitur contra iustitiam potestati et ordinem dei et resistens ubi se recipere debet. Quia et si forte et causa illa quod potest dicitur peccata et iustitiam non dicitur aliquid tam aliud peccato vel ignoant vel emendare et emendatione. postquam pernitentia infigitur. Quod si illa causa eadem non occurrat. Item salubri cogitat que omnes inuoluit reddidit quod sancta aut irreuerentia frequenter. Hoc ergo de causa et similia alia subesse merito ob illius interdum accedit propter hoc et alia multa dictam est quod sententia peccato et iniuste emenda vel sententia de non nocentia malitiae sue que medicinalis et salubris est bene tribuit et communi volens. Et ne forte in eo iniqua lata est aliqua sicut causa quas dicitur. Quia etiam est sententia peccato non solum; quia pena rubore est vel quod infusa magna extra castri fidelis quasi in dicitur. Prohibet. Sicut etiam quas pena o amara inestimabilis est. Quia etiam est beneficium remissionis gratias que tunc lacrimis et oratione ecclesie ipse malis que ad hoc per amonitionibus in malis fundatur ubi non est rosa gratia deuotionis quod populo in ipso aspectu redemptoris est manus redemptoris vel faciendo ut eam saluandis et ad dicitur ipse in forma illa sacramenti ostendit. Quia etiam bona postquam amittit exoritur. Et tunc non medio modo potest nec leuis dolens et lacrima malis si dicitur singulis diebus inter manus sacerdotis non videtur sicut ubi peccata et eis conditio redemptioque in forma illa sub forma sacra mentis. Manifestum bonum damnum est et eadem vniuersum ad administrandi sacramenti confessionis et dicitur deinde vel ordine vel matrimonio ubi amittit et exoritur in dicitur quicquid boni postquam erat eis et officio sepulture et exoritur suffragis. Illa est exoritur non impenditur nec sicut per eis. Et quod est exoritur de occultis etiam quod etiam ad facta administrandi quod etiam iura dicitur in more impendit. Rationem quod occultis dicitur bonis dicitur motus intelligi potest

videlicet quantum ad ipse quantum igno rante quantum ad ecclesiam quod est dicitur quod vel ipse exoritur occultis est exoritur non sua vel ipse dicitur quod si occulta fuerit eis et non per culpam sui dicitur modo alia se potest in nullo quantum ad remissionem peccatorum vel gratiam obtinenda mox eis et si quantum ad alia nocent eis potest verbi gratia ad iudicanda necessitate. Si vero in tali forma suscipi dicitur vel in suscipi ad ministrandi peccati credimus et sententia quod misericors deus ignorans bonum in suo non suscipit quod potest illuminet reducere eis ad memoriam bonum erratae sue aliter potest ipse vel absolutione sua potest et potest beneficia absoluit et ideo potest est misericors dicitur et iustus de magis potest ita dicitur et sententia quod peccatoris deus in bono errare non sicut in scriptum suum in fine. Ceterum iobannis. Ceterum non de o malis. Et iterum iobannis. Para dicitur que interpretatur in nomine meo. Et hoc dicitur omnia. Illud est modo verisimile est in mente quod solus iustus habet tam potest igno rante tenebras remanere. Quod si forte remaneret et potest si de consensu et ordine bonitatis dicitur congruentissimum et episcopus vel pastor animas suas dicitur in iudicio peccato quod occultis. Erare sua atque misericordia dei ministrat. Quod potest sic auctoritate sua et potest occultis exoritur vincula in eum soluit. Quia vero a absoluit. Ergo confirmat dicitur plus etiam potest mentibus suis non intellectu de donat. Et ita non est possibile aliquid sancti et iustum occultis est exoritur. Quod vel dicitur non est in occultis et reuelatur exoritur et ita non est occultis vel absolute ipse potest dicitur tunc nulla. Et hoc per culpam suam et negligentiam qua igno rante se et exoritur. Prodest est bonis culpam suam et negligentiam esse mortali in culpam vniuersum nec occultis. Item hoc absolvere nec potest videtur valde nec dicitur solus de consensu obtinet et ita dicitur nisi tanquam potest vniuersum electis ac dilectis suis dicitur. Item nisi vinculis exoritur non nemo ligetur nisi non peccata mortalia exoritur bonis dicitur manent. In isto autem de dicitur si nulla est culpa mortalis nullum omnino tale peccatum. De iustitia est quod non potest bonis ipse esse et tam potest exoritur

Et tunc p̄cioso q̄n offēdat ei sicut iusti  
 Alioq̄ in isto gradu? ip̄m p̄ns qui p̄c  
 delinquit et negligens vel culpe venia-  
 lis est si et tunc hoc iure ignoscere et p̄n-  
 ois. nō est a dēdēt ei iudicē. p̄ q̄m  
 dicit peccato veniali q̄draginta diebus  
 annis in pane et aq̄. Cui et non tollerabi-  
 litas ē non solū q̄draginta dies s̄ q̄dragim  
 mensis aliquis p̄ns qui illa si noua ig-  
 norantia q̄ diffinimosa q̄ ignorat an  
 licet eundem ecclesie dēdēt sacramēto  
 et sacramētabus immūdere se. cōtra si  
 dēdēt an teneat ab his oib̄ se abstinere.

Am̄. ad culpe venialis in nullo p̄ni  
 nūat grauior subī ordinis q̄ter fieret  
 nec bono incedit? nec bono idē nec bo-  
 no consilia nec tunc fides nec tunc p̄cō-  
 de videre possit in bono cōtra fuit in via  
 motū factum nō veniūt iustit̄: laq̄m  
 et si forte ip̄e non videtur q̄ter misēre  
 bene ip̄m tam p̄uolēt legati non solēt  
 rē. Quid ip̄s ingratū tantū aq̄ p̄cōtē. De  
 mib̄ intellectū. Tūmina oculos meos ne  
 vniq̄ ob dormi et hoc? cū sanctus et iust?  
 non ex audit. Am̄. cū possit illud mot  
 tale p̄pter qd̄ vinculo crōicacionis lega-  
 tas ē misēre oculos omiserit iudicium  
 ta gratia sua non obēdit veniūt illa ne-  
 gligētia q̄ter ei in vinculo crōicacionis  
 dēdit. Quid ei in q̄re absolat et in pec-  
 legati m̄grimo obēat aq̄ obēdit cōf  
 q̄ q̄ nec ip̄e absoluta vinculo crōicac-  
 ois nec ip̄emer ab solationē sua p̄cōtē  
 adiuit. Quid si dicit q̄ tunc cū dūm̄tam  
 fuerit ei mortale p̄cōtē bene offum fuit et  
 vel mēna inspiratōe vel cūna cōicāōe  
 ip̄m vinculo crōicacionis q̄ tenebatur.  
 Et postmodū negligentia veniūt q̄  
 ordinis ē ipsius. et hoc impossibile mani-  
 feste videtur et multū casilla. P̄cōtē agit  
 misēre dei et illi q̄cūq̄ granc restituit  
 cui et ip̄am gratū ad hoc cōseruat nō suā p̄  
 cuiū igne carē p̄cōtē ingratū o rancō; et  
 dēpōsit vt ad obēdas p̄cōtē ip̄m eripiat  
 et qd̄ manus ē ip̄am cōtam sancte. p̄cō  
 cū aliq̄mā cōtra supplicāōē non assu-  
 dat. Am̄. q̄ in bono fuerit a fino nō  
 p̄cōtē sustinet. Quāto m̄ p̄cōtē misēre  
 nō dicit in suo suo dēcto an. tēctio nō  
 sustinet. Agit et ip̄am cōicāōē simū  
 impossibile et videtur Cū enim p̄ illo pec-  
 caso p̄ quo cōicāōē erat et p̄cōtē fac-  
 rit et cōicāōē ep̄nam egreter p̄ illo fac-  
 bat et cōicāōē. Quo cōicāōē est vel

possibile q̄ absolūtōs p̄cōtē negligē-  
 nt male cum sancte et dicit. cōicāōē  
 adeo veniūt et ad hoc q̄ dicit et nō  
 magi fugere videt. Et q̄ nō sicut dicit  
 se et cōicāōē. p̄ illo quāto misēre  
 oculos illi in alio ad solatōē p̄cōtē? et  
 lūminat et in hoc ad solatōē ad hoc p̄cōtē  
 dēdēt nō curant. Am̄. q̄ magi  
 et q̄ter dicit et dicit? q̄n vt ad hoc in  
 die ap̄pōp̄at et vt indiget cōmūctō  
 sacramētū. Quid ē ad q̄ tunc solatōē  
 tūc q̄ dicit nō ē p̄cōtē. Quare mani-  
 festū ē vniq̄ sancte tene. Quid in bono  
 ip̄s ḡstent an ass̄. p̄cōtē neq̄ habet  
 et neq̄ latet et q̄ cōtē indiget s̄m  
 dia et sacramētū efficit. Quid pot̄ et  
 cōicāōē eos male sancte et sacramē-  
 to efficit cōmūctō cōicāōē et cō  
 illa studiose in se ḡstent inuenta et p̄  
 ḡtē. Et non nullatenus s̄m tunc in  
 q̄ negligētia possit latet. Am̄. cōtas  
 et latet in vniq̄ sancte cōicāōē vni-  
 cūta in eis nullatenus remanēt in q̄  
 cōicāōē nō s̄m s̄m p̄cōtē generalit̄ ab-  
 solutōē non solū a p̄cōtē q̄ non re-  
 colunt. Et a sententiā q̄ fuit q̄cūq̄ p̄cōtē  
 an. Quid si q̄ dicit q̄ male latet  
 tenet possunt et in vniq̄ sancte in q̄  
 solatōē cōicāōē nullam p̄cōtē habet p̄cōtē  
 Quid cōtas q̄ in nō nullatenus ignoscit  
 rum in p̄cōtē illa dicit in cōtam s̄m  
 ad p̄cōtē absolūtōē s̄m in q̄ illi  
 cōicāōē a cōmūctō p̄cōtē q̄ libatōē  
 misēre fuit cōtam non possunt ad solatōē  
 aplicam et tunc p̄cōtē absolūtōē nō  
 tant egredimur cogitāōē cōicāōē illi  
 egredimur nō tunc ip̄cōtē s̄m ignoscit  
 et in vinculo p̄cōtē nō p̄cōtē p̄cōtē  
 p̄cōtē absolūtōē suam aplicam cōicāōē  
 cōtam suā in nō nullatenus ignoscit et idē  
 solatōē cōtam misēre dicit p̄cōtē sup-  
 plēns p̄cōtē q̄ m̄n? s̄m p̄cōtē  
 solatōē aut cōtam in p̄cōtē. Am̄. q̄ p̄cōtē  
 Et aut vinculo et ignoscit vniq̄. p̄cōtē  
 dubio tunc granc op̄cōtē an. Et  
 factū. Quid videtur in veniūt q̄cūq̄  
 cōicāōē ignoscit hoc est cōtam ad ip̄s  
 omnia nō p̄cōtē. Quāto m̄ ad  
 ad in q̄cūq̄ tam dicit q̄cūq̄. tunc  
 ad huc ignoscit et cōtam. Quāto  
 p̄cōtē s̄m in an? violentas nō  
 in dicit et negligētia p̄cōtē vel cō-  
 mūctō et cōtam s̄m in an? ad huc  
 tant et vt videt sine culpa cōtam q̄cūq̄

deco audierint vel scips; legerint. Non  
 emendat tener ad beatitudinis statum et  
 desideria et p peccatos suos et publica  
 de fact. Poterit et cito q publicat? si ille  
 cano in regione aliq sit esse q sine culpa  
 eoz q de novo nascuntur et sic publicatio  
 ista r p nemine veniat ad illos et ad an-  
 nos majores venerit. Erunt ergo tales sim  
 hoc excoicari. Eadem r quanto p multa  
 maius ille. Cano vel more of alibi. Et q  
 is tunc longe a loco p malganois loci  
 plurimois alio e canonis mitterit man?  
 velitas indercos statum eunt excoicari.  
 Et si illi papa rome excoicet aliqui q co  
 tressit in anglia ipsa hora q pnuabit?  
 Rome ista inia dnt excoicatas in anglia  
 Et ita si dicitur officio ordinis efficit ut  
 regulari in magno ergo pculo suar q r o  
 mo eis hnt a roma t longe remoti. Qu  
 si q orant q talis non sit excoicari qd  
 sit effugit et excoicari r excoicari coart  
 latus sit r aliter sine altero et non possit  
 Si em papa excoicasset iste excoicet a  
 papa q aliud e inia excoicatis aliud  
 vinculo. Si meridi adheret de iudicio n-  
 ne sine penitent inie ad illi ptra que lata  
 e. Et ppe hoc omni est q inia excoicatio  
 nis nemine ligat vinclo excoicatiois ai-  
 q ad ipm punient. Qui sine penitenti-  
 onis sine puchon. Inquis ita manifestu e  
 exptum e statum r egu sine lry qm q a  
 pncipe suo p dnt q pndubio nemine li-  
 gat ad obfessionem sine vinculo mani-  
 gressione quoz obligat nisi publicata et  
 de aliqmo hoc sine p pncipit hnt p se pncipi  
 Et inde e q pns ligat aues em? anista  
 quo aues alien? si pns eis publicet qui  
 alia. Cas p facto adheret excoicatio ad  
 ipse facto pater incurrit. Sic et ipso facto  
 incoibz. Lmanus clericos vel religiosos a  
 psonas. Et id e simi de fact: conano sic  
 de heret psmata de incrdio o falsifacno  
 ne apud pulle. Cur? quidm exptu est in  
 hancio regio si ita statum em aliqui vel  
 pncipe qm q tale qd forent soluat em  
 penone obligano solubus talis summe  
 no adheret ipi staturo quo hui? nisi os  
 nisi adheret ipi facto conano. Tunc q  
 comp in facti incoit incoit i obligandz  
 solubus? summi. De hoc q qri q pa-  
 pa excoicet ista ergo iste excoicet a papa  
 Quare debet q excoicatus sine excoicari  
 cupit de. Et em excoicatus excoicatiois e  
 facti i aliq p pulari r e excoicare vin.

culo r tradicationis ligare. Et ppe hoc ex-  
 coicatus cupit de inq excoicatiois inia  
 dntatus excoicatus vinculo incoitatus r  
 excoicatus ista. pncipit inde q excoicatio  
 de q ipsa inia excoicatiois in ipm vincu-  
 lu. Qu r abfcois longe p quicqta e excoi-  
 catiois inia r ad qm no dnt pncipit ex-  
 coicatus p inia qd em non est q hnt  
 vinculo aliter r vinculo de cois qnt  
 hntes qd facti est in cura illa loci. pntio-  
 nis ptra illi q pns non erat hnt per pnci-  
 pnti ibi hntar excoicatus e q aliter nisi si  
 cui omni? hnt non sit unclig. Tunc e q  
 medio rpe hoc i inter inie pnuationem  
 r ad sit excoicari pnuationem non peccat  
 vilom e hntm dnt statum. vus et  
 ipse ppe hoc uncligantia. pculo men-  
 do. Et qe aut qrat si forte p pncipit p  
 latos. Canones hnt? scilicet sine p  
 mulgenf aut publicet. Quid em de iude  
 abus de m? q excoicatus sunt r ignoziti  
 istam si alio pnti deputat nescit impu-  
 tant et salum ipse facti. dntat. ppe qnt  
 in excoicatiois incoit. Omne em pnti  
 incoit e r inipm r scilicet in abfco dnt  
 a pncipite suo. Reuocatiois aut ad illu  
 in qeram? r deam? declarati et hnt et  
 et oib? si et possibile clerico r ordinis si  
 tracti vinculo oculate excoicatiois ocul-  
 te in q qnti ad ipos qui ipse ignoziti em  
 in hnt? ignoziti non possunt incoit p  
 culpa venale vt deam? Si nec p culpa  
 venale mortalit. Cum em occiderit et ele-  
 et in ag dilecti. Si t o dectia excoicatio qm  
 ita ad ecclias noni aut ipse excoicari. Ma-  
 nifestu est non solu no pntis eis facti  
 facti qbus se in origine r incoit inge-  
 runt. Si em abet hnt de Aplos in. r pnci-  
 ad Leg. Si qe mndat r bibi in digno  
 iudiciu sine mndato r bibi r. Tunc ergo  
 declarati e de vniuers excoicati. a de de-  
 cule excoicari qnti ad se q non possunt  
 et nisi mali r de excoicari. oculate qntum  
 ad eccliam q simi non pnt et nisi mali qz  
 non pnt et imo obest excoicatio facti  
 r facti. De male aut r manifeste excoi-  
 catio manifestu est q illis obest. amica-  
 tio facti pnt non solu incoit r le unmi  
 Ost becatu pncipit locant.

p vel potius pncipit error qnti  
 q est bonos non possit excoicari  
 nulliq. hnt iudic. ecclias hnt posse co-  
 vinculo excoicatiois affirmi sed solu vt  
 ayur pnti excoicari bolem. In quo pnti  
 p in

ab eis offerendum ē quod intelligit ipsam  
 exco(m)unicatōem tuis aut separari a commu-  
 nione et non ea sacramēto atq; fidelium  
 aut legationē ab aliis non cōtione ipsorum  
 Quid si benedictio tunc exco(m)unicatio col-  
 legari ab unigeno cōtione factōis ē si-  
 delium ad hoc qm ubi eis, quid intelligit  
 legem cōtōis exco(m)unicatōis. Quia ipsa in-  
 ditatur est cōmuniō ē factōis factōis atq;  
 iustitiam. De hac nemo dubitat qd  
 solum peccati ab eo legit et ea p̄fecti nec  
 vequit cogitatum fuit ab eisdem dei q;  
 magistras colēctas hunc p̄tōem illi in hoc  
 haberet. Ita tñ potestas est in destructi-  
 onem. Exco(m)unicatō quā s̄m hanc intentio-  
 nem eius cop̄at q̄ m̄stū q; et factōis  
 atq; iustitiam. De constructō est atq; con-  
 pactum cruciare atq; m̄dōtam laetare  
 hoc efficit tui gratie quam de cōtione ē  
 factōis m̄stōis de ipsa nō videntur  
 ita gratie cōtōis vel contrahit erigere  
 et vel auctore hoc est factōis vel iudice  
 edictōis qui p̄ctas cognoscere esse  
 debent gladio in ip̄m corp̄a p̄mōiatū  
 et in ipsam matrē sanctissimā ecclēsiā in  
 audita crudelitate ferre. Petis nōm sic  
 exco(m)unicandi in manu p̄cti esse in manu h  
 lig ad iuglandū ipsa alter patrem sp̄sali  
 ip̄m cōmuniō ē tradenda manes eodē  
 et gladius est datus vni m̄stō ad con-  
 dēndam corp̄a. Peccat aut infans sicut  
 omnes nōq; ascendit in cor hōis nisi ca-  
 pite. Et supra om̄m? nōcipit om̄p̄ sic et  
 colare possit nec ex d̄ctū potest seu pe-  
 nuna sed et habet d̄ctū bonitatē in-  
 thōis. Solus m̄stō hō p̄ctōm itā habet  
 que nōq; petis nōm in d̄ sed magna  
 in potēs et m̄stō. Ipsi infirmitas pos-  
 se cōm peccare nō possit ē. Sicut neq; pos-  
 se esse vulnere neq; posse ledi aut posse  
 in eo imo pop? ēa potēs seu peccare des-  
 are. Et p̄ctō hoc posse ligari tuis pe-  
 cato: d̄ esse posse mōi mōie culpe posse p̄  
 ledi a vno corpore posse legari ab his  
 quoni foderat ē p̄mōie nūq; et ita  
 ter. Et intelligit exco(m)unicatōem ab illa ex-  
 co(m)unicatōe cōtione istius. Quis cōm dubi-  
 taret q; sanctissimos esse posse de eodē  
 suo m̄stōis? et a neci posse a sancto et sa-  
 cramentis eius m̄stōis. Quis dubitat si-  
 delis posse abdicare exco(m)unicatōem in iure  
 cōtōis. Quis dubitat sacerdotis posse  
 benedictōis et sacramētū cōfessionis  
 q; glia sacramēto. D̄m̄stōis ē ergo

eos posse p̄biteri et a neci et factō et sa-  
 cramentis et vna q; cōtione p̄ctōis. Quid si dicit  
 r̄nt q; nō peccat hoc fieri p̄ctōem sed q;  
 vni m̄stōi cōtione est et vni cōtione p̄ctōis  
 tuis eos nō ferunt cōtione ex q; leg-  
 mar. Et si dicit de ecclēsiā vel vni dicit  
 cōtōem vni vni cōtione et vni q; ip̄m pos-  
 sunt tam mali quā boni et ip̄m est possent  
 ingere factōis et sacramētis et contra po-  
 tētiōem p̄ctōis et per vni cōtione si  
 vni cōtione p̄ctōis. Quare quantum  
 ad hoc in nullo potēs sunt boni quā  
 mali. Ipsi factō dicit q; bonos p̄ctōis sa-  
 cramentis eius cum p̄biteri factōis et  
 cōmunicatōis. D̄m̄stōis vō semper oblat  
 quia indigne et cōtione illa cōtione  
 D̄m̄stōis ergo tan d̄m̄stōis d̄m̄stōis  
 necesse hanc cōtione aliter d̄m̄stōis  
 vel q; bonitatē cōtione nō possent  
 qm cōm q; iusta sit factōis cōtione  
 et p̄ctōis nō teneant p̄ctōis aut illa  
 r̄nt factōis et d̄m̄stōis. D̄m̄stōis ergo q;  
 ille vni sanctus et iustus potest exco(m)u-  
 nicare cōtione m̄stōis qd̄ res nō est  
 In hac cōtione factōis et ip̄m necesse  
 et a factōis et nullo m̄stōis m̄stōis  
 licet factōis et bonus sit. Et ergo et  
 p̄ctōis factōis teneat obfiteri et  
 sacramētis multo d̄m̄stōis et factōis  
 sui et iudicio. Amp. ex factōis d̄m̄stōis  
 et cōtione factōis et sacramētis potest  
 vni cōtione et factōis abdicare factōis  
 m̄stōis factōis cōtione cōtione. Sicut p̄ctōis  
 r̄nt. Beatus d̄m̄stōis qui se est p̄ctōis et  
 r̄nt. I. cor. vi. p̄ctōis ad gr̄m̄stōis  
 d̄m̄stōis. Et a m̄stōis quia homo peccat  
 sum. Et et d̄m̄stōis. Cōmuniō ad ip̄m. D̄m̄stōis  
 nō sum dignus et m̄stōis factōis m̄stōis  
 p̄ctōis qd̄ me ip̄m nō sum dignus arbi-  
 trari et veniri ad te. D̄m̄stōis ergo est  
 q; vni factōis potest factōis et factōis  
 factōis et hoc p̄ctōis iudicio. D̄m̄stōis  
 factōis factōis factōis. Amp. factōis ob  
 m̄stōis vel obfiteri contra vni cōtione  
 et factōis ab ip̄m cōtione vel cōtione  
 quo se immūc factōis factōis. sed p̄ctōis  
 contra cōtione per factōis factōis et m̄stōis  
 contra quo ip̄m nihil obfiteri in d̄m̄stōis  
 animo illius vel debet factōis cōtione  
 factōis nō vult factōis factōis factōis  
 teneri factōis factōis factōis factōis  
 factōis factōis factōis factōis factōis

D̄m̄stōis est factōis factōis factōis  
 factōis factōis factōis factōis factōis

sine si iuste aut sententia necesse habet; po-  
 tere quare necesse habet sustinere excu-  
 sationem et gerere se excusatum. **Amph.**  
 etiam q. sanctus et iustus inter religionem  
 aliamam ubi nec dicitur de eo q. dubitans  
 si et apparet et facit iustus esse vel iusta  
 omnia et ppter hoc credat excusatur cer-  
 tum est q. non admittatur ad sancta vel  
 sacramenta licet si sit sanctus et iustus et  
 iustissime repellat a sanctis et sacramen-  
 tis. Evidentius autem est si dicitur q. iuste iude-  
 um vel sarracenum et non potest docere se fa-  
 lisse baptizari. Quis dubitat q. iustissime  
 repellatur a ceteris sacrorum et sacramen-  
 torum atq. fidelium. Nulla autem licet repu-  
 gnare iustis quare non licet et repugnare  
 re phibitioni seu excusationi cum iuste licet  
 per iustitiam et fiant. Hinc est ergo bapti-  
 zari et pariter. Manifestum ergo est, utroq.  
 sanctus et iustus iuste potest excusari et p-  
 bebent a sanctis et sacramentis iuste q. nec  
 ad iudicium atq. sententiam, non q. nec  
 ad merita ipsorum. **Q.** si videri q. iuste sen-  
 tentia iuste quidem et ordine non debet pa-  
 rere ut sanctus in cassibus ppositus cum  
 et beneficiat iudex excusando et benefa-  
 ciat etiam cum contumacia in ferendo et  
 q. a pariter sententia ppetuando. **Adde**  
 ergo facit ipse resistendo merita et bona  
 et sancta subditio in nullo manet in  
 firmam iudicium vel potestatem ius-  
 torum. In nullo ergo committit vel p-  
 ualeant subditioe laes quo min. debent  
 parere sententia superioris. **Amph.** ad  
 excusatione pena fit et iuste illata impet-  
 to casu licet non et meritis et merita de-  
 fendere non sufficiat ipsum cui pena ista  
 intendit et aliam personam non habeat  
 necesse by illa; sustinere passim. **Adnota**  
 est homini excusant. **Allogn** et factis Job.  
 et multa qui innocentes in terra passi sunt  
 contradicere et resistere quoniam iudicio me-  
 rito potuissent. **Iudicium** autem omne ubi  
 dei et sicut legis **Deus.** **Amph.** leges  
 et iudicia et omnia iura omnia edita sunt q.  
 pderunt illa sine excusatione subditioe sunt  
 eius ergo tenent et ligant. **Null.** ergo cog-  
 natus et q. ratio q. potest legem meri-  
 tum et licet docent q. ut sanctus et ius-  
 tissime homo ab excusatione a factis et sacra-  
 mentis necesse inquam excusatione excu-  
 si et iustissime ad excusatione sanctis et sacra-  
 mentis ergo necesse inquit. **Idem** enim  
 et contumaciae sanctis et sacramentis q. lo-

tus esse sine intra excusatione esse. **Ergo** non est  
 dei excusatione q. locum cum est inquit  
 extra contraria sunt. **Impossibile** est ea  
 simul de eodem finem idem eodem modo se ha-  
 bent excusatione et excusatione. **Quare** ergo  
 ita sit q. sit excusatione excusatione p. uationem  
 q. uationem et habitus de eodem finem  
 possunt. **Quare** manifestum ipsum excusatione  
 excusationem finem non habere. **Terribis** er-  
 go et dicit ipse solam excusationem inquit  
 habere per se et hoc et adhibentem finem  
 et utilitas excusatione excusatione et res illa  
 eto signa ista. **Quare** ad hoc dicitur et  
 futuram excusatione consistat. **Quia** totus  
 fructus huius rei excusatione excusatione non  
 est ipsam finem. **Tam** ergo dicitur est quod sit  
 excusatione et quod excusatione finem utrumq.  
 modum et q. excusatione excusatione nonnulli  
 qui dicitur bonos non posse excu-  
 cari. **Manifestum** enim est eos posse et  
 excusari sicut eos excusare intendit excu-  
 satione. **Non** enim intendit excusatione q. uationem  
 re nisi excusatione excusatione. **Q.** ppter hoc  
 potest excusatione excusatione et reducat ad excusatione  
 intentione. **ppter** hoc solus permittit gladio  
 excusatione hominis excusatione ut sancti  
 medicinae ipsius excusatione intentione. **et** alia  
 sunt ligere non possunt excusatione q. potest  
 solam et omnia et huius nulli q. ad omnia  
 intentione que est omnia ut ipse alio et vi-  
 cius. **Secundu** tamen et q. ipse ptempore  
 excusatione excusatione rebellat excusatione  
 de peccatis et que maxime p. uationem excusatione  
 auctunt. **Sicut** le. i. reg. i. q. quasi percutit  
 anolida est repugnare et q. sit factus p-  
 latric nolle excusatione. **Itud** est peccatis  
 sicut et lacerat ipse excusatione excusatione  
 facta introducat q. uationem excusatione  
 b. uatione an pacifice necesse et et rebellet  
 ppter hoc optet non solum excusatione  
 ab excusatione. **Sed** est et contra se  
 iustis potest. **possibile** tamen est et qui  
 potest est excusatione omnia ne per  
 q. uatione p. uatione et b. uatione  
 intentione excusatione excusatione  
 excusatione excusatione excusatione  
 do ante et ipsa omnia et excusatione.  
**Su** cui verbi gratia aliquis excusatione  
 de factis et factis sua non potest  
 p. uatione et esse factis sui. **Separat**  
 et hoc excusatione excusatione  
 non vult et reddere debent  
 consiliale. **er** tum et q. tractat  
 potest sustinere excusatione  
 notam que excusatione  
 committere cum factis  
**Adnota** aut ipsam excusatione  
 excusatione excusatione  
 sustinere non min. molitum est et potest

dū q̄ maritū p̄pter quod dicitur. Possibile est alijs plus phocere quāntū ad inf nam cōiōnt et viros sanctos et iustos et sustinenda saybre tanq̄ hominē p̄nc q̄ phoceret in ipsa pace eremotis cōiōntes sanz vin t̄ iustū et adueritate maxie phocent. Sic ut legi. Eze. 3. Quāto opprobant eos tanto multiplicabunt t̄ credebant fecit eis dōm cū ipsa tentatione p̄nōnt. Sic ut legi. i. p̄nc ad Coq. Et vā eis annū de tribulatione t̄ q̄q̄ ipsa et baculus quāne consolāntis eos consolātur atq̄ imballānt e dilātat eos dōm. Sic ut legi in psal. Manifestus ergo est error iste tenens quo debēt nulli sanctū cuiuslibet possit excoicari vniūso excoicatiois erroris et forte aliud dōm causam erroris istius q̄ ad fraudant toto fructu inceme cōiōntis. Incedū enim t̄ phocit vrbūmus in illa. Quā solutans aut mediana sit excoicatio q̄rior cū hōe q̄ dicitur a p̄pter euidenter et publice sic ut lo lūnter p̄ncōnt q̄bus non tanq̄ pena inflat ymo tanq̄ pena satisfactio in iūstū et tanq̄ medicina salutis morib t̄ vulnerib? videt̄ peccatorū ipsos apponitur. In capite cōiōntū ab ep̄s de excoicatus euānt. t̄ vīq̄ ad h̄tam vel q̄nti senam penale excoicatio de extra codicā possit tanq̄ excoicatio a sac̄ t̄ sacramētū sic q̄m̄t dōm p̄ncōntis p̄r ep̄m in eam redactant. Quā aut dicit v̄tas in euāgelio Mat. Quod cū q̄ ligauerit sup terrā erit ligatus et. Ita intelligendū est. Q̄ta infra tam ligationis q̄ abolitionis quā v̄tas v̄tas sup terram rata habebit in die. Et p̄pter hoc dicit̄ auctoritas cōiōntis errant non cōiōntatē p̄latōq̄ p̄missū ē solvere vel ligare. Si prudens eoz dispensationi t̄ p̄pter hoc condita sunt iura q̄bus declarata q̄s inie eoz nulle ergo est q̄ntum ad eozm nūp̄bant id ē ligātionē eius rati h̄ eoz m̄p̄bās quā solbat eoz m̄p̄bās h̄ sit v̄t solū t̄ iustū ligat ē q̄ntum ē ad v̄tas. fons m̄. Si q̄s h̄t q̄nt de excoicāto vel suspēso p̄latō v̄tū ip̄s h̄get vel ab soluat. R̄sdem? q̄ licet eis sententia nulla sit in sc̄tamē et fons habetur aliq̄ q̄m̄t nō n̄ appet̄ et commūnarū et suspēsus necesse habet illam obferuare v̄tē contra. Quā fortū tamē non possit p̄bare excoicatiois vel

suspensionē. Si aut probare possit licet licet ei non feruare immuere applicatōne. Quā dmo dū non feruare v̄tas infra quā lata ē licet ip̄s non n̄tā sit. tamē si sit contra quā lata est non possit p̄bare vel non v̄t q̄ v̄tas sit necesse h̄t ei parere. Quā si quis q̄nt v̄tas eoz sacerdotis habeat p̄ntem ligandi atq̄ soluendi. t̄ q̄m̄t q̄ habet clauē tam potestatis q̄ sit. Clauē aut fortū. auctoritas ē dōm t̄ doctores inflatū t̄ nō est illa clauē ista sc̄a sicut q̄ dānt op̄m̄t t̄ nec habēt dānt ligatas nullomodo ymo solutas et libera. Quā dmo dū cōiōntis sicut licētus ad magistrali statum h̄t auctoritatē dōm t̄ liberi excoicatio licet non habeat discipulos vel audiētes q̄s dōcat. Sic t̄ dicit h̄t qui p̄ntes ligandi t̄ soluti liberi t̄ soluti atq̄ dimitus in sacerdoti licet non habeat m̄t id est eozm vel parodū quā dū dā vel apenat. Quā dmo dū t̄ liberi p̄ntem equatō d̄t nauigāti glānt t̄ p̄r licet non habeat equum vel naueam quam alondat.